CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Considerando o que estabelece o item 12.1 do Edital de Credenciamento nº

0001/2019/SECEL-MT –

“12.1 - A Comissão de Credenciamento será responsável para gerenciar as
convocações e escalas dos Credenciados para atuarem nos eventos, deverá

apresentar a relação nominal dos árbitros que prestarão serviços de acordo
com as demandas originárias das Superintendências da Secretaria Adjunta de
Esporte e Lazer, conforme estabelecido no Regimento Interno da Secretaria de
Estado de Cultura, Esporte e Lazer – SECEL/MT.
12.2 - A convocação será realizada por meio de sorteio, seguindo a

especificação e demandas contidas no ANEXO III, constando o horário, data,

e local de apresentação dos árbitros sorteados.”

A COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO torna público a relação nominal dos árbitros

para prestação de serviços abaixo:

#NOME?

Etapa Regional - Oeste

FUTSAL

Nº SOLICITANTE SITUAÇÃO

1 Wanderson Almeida da Cunha HABILITADO

2 Marcelo Fernandes Santos de Souza  HABILITADO

3 Arthur Brazilino da Silva Neto HABILITADO

4 Hudson Ricardi Miranda de Arruda HABILITADO

5 Luis Rafael Gomes Fonseca Junior HABILITADO

6 Edson Nunes Mendes HABILITADO

VOLEI

Nº SOLICITANTE SITUAÇÃO

1 Gilmar Espinola Silva HABILITADO

2 Karlos Eduardo Rodrigues Silva HABILITADO

3 Wellington Breno Silva Menacho HABILITADO

4 Rodevilson Cardoso Monteiro HABILITADO

5 Danielle Aparecida Rodrigues da Silva HABILITADA

6 Oscar de Souza Filho HABILITADO

HANDEBOL

Nº SOLICITANTE SITUAÇÃO

1 Luciano Jesus de Sene HABILITADO

2 Edenilson de Souza Ferreira HABILITADO

3 Suely Levina da Silva HABILITADO

4 Thiago Silva Peres HABILITADO

5 Dionilton Gomes Pereira HABILITADA

6 Adriano Ferreira Vanini HABILITADO

BASQUETE

Nº SOLICITANTE SITUAÇÃO

1 Jhennifer Dias Flose de Deus HABILITADA

2 Ligia Fernanda Mateus Bezerra HABILITADA

3 Kelvin Henrique de Oliveira HABILITADO

4 João Pedro Mendes Campo HABILITADO

5 Luiz Junior Pereira HABILITADO

6 Cledilso da Silva Fernandes HABILITADO

Para a modalidade de Basquete, foi realizado no dia 04 de junho de 2019 as 16:59hs,

sorteio com os nomes de todos os solicitantes inscritos e habilitados, conforme Lista 05,

publicada no site www.esportes.mt.gov.br. Desta forma, foram sorteados (link –

https://www.sorteiogo.com/PT/r/A3vkGL) para a etapa regional – Oeste, os nomes supracitados

na lista de convocação.

 Para as outras modalidades: Futsal, Handebol e Voleibol, devido ao número de árbitros

inscritos e habilitados conforme Lista – 05, publicada no site www.esportes.mt.gov.br, não

houve a necessidade de sorteio.

Marcelo Sérgio da Luz Cruz

Presidente da Comissão de Credenciamento – SECEL/MT

https://www.sorteiogo.com/PT/r/A3vkGL
http://www.esportes.mt.gov.br/